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1Neuvosto-Venäjä- n Naiset Työssä Nälkää Vastaan

jo ollaan Voimia ja kestävyyttä li- - Nälkäseutujen naisten keskuudcs- - ko todistaa ettei kukaan niin hyvin

sääntyi tästä tietoisuudesta sa työskentely tuli Neuvosto-Venäjä- suoriudu mokaloitten järjestämisessä
Neuvosto-Venäjäl- lä julistettiin kommunististen naisten voimia kysy- - ku'n Juri työläis- - ja talonpoikaisnat-myöski- n

äitiys yhteiskunnalliseksi yäksi velvollisuudeksi Puolueen kes- - nen? Tarvitseeko todistaa että jmirt
tehtäväksi ja naista tästä hyvitettiin kuselimet ovat kaikkialla mobilisoi- - Jolloin lasten koteihin ja lasten

Hänen ravitsemisestaan ja hoitami- - neet naisia työhön nälkäseuduille siirtoloihin lisääntyy kymmeniä ja

pyrittiin pitämään huolta Pietarista on komennettu 20 naistove- - tojatuhansia talonpoikaislapsia sinno

Nainen tunsi raskaista oloista huoli- - ria Tähän yhteiskunnalliseen avus- - tlee siirtää kokonainen armeija a

saaneensa hyvitystä vuosisa- - tustoimintaan aijotaan vetää mahdol- - Iais- - Ja talonpoikaisnaisia ja erittäin

täisistä kärsityistä vääryyksistä Sen nsimman suuret määrät syrjässä py- - työläisnaisia joitten tulee nyt käytän-tähde- n

työinto ja tarmo kasvoi monin- -

syneitäliin työläis- - ja talonpoikaisnai- - nössä J teoissa osoittaa että vain

Harrastus laajeni yhteis- - E'ia tämä toiminta tulee samalla teiskunnallinen ravitseminen ja

hyvinvointia käsittäväksi muofljstumaan suiremnioiseksi kou- - teiskunnallinen kasvatus voi vapant- -

Tuli sitten tuo kauhea vieras kato luksi yhteiskunnallisen työskentelyn taa lyoml°" ]a laionuoiiinihnau-e- ti
vain nälkävuosien suurista vaikenituseihin Neuvosto-Venäjä- n lääneihin alalla Venäläinen "Kommumstinai-Kat- o

ei riistänyt elämismahdollisuuk- - nen" kirjoittaa asiasta seuraavaa:

sia ainoastaan kadonalaisten seutujen "Meidän naisosastojemme on milä

väestöltä Koko Neuvostovallan alu- - kiinteämmällä tavalla järjestettävä
eella on väestön tämän vuoksi tyy- - yhdyssiteet kaikkien järjestöjen ä

paljon pienempään leipämää- - sa jotka käyvät taistelua nälkää vas-rää- n

Hirvittävät kärsimykset tuli- - taan Heidän tulee lähettää tarmok-va- t

kymmenien tuhansien ihmisten o- - kaimpia tovereita nälkääkärsivien

Ajatelkaamme kadonalaisten vustuskomiteoihin ja valip kuntiin

seutujen äitejä! Miten ottavat lapset kouluun Jokaisessa tehtaassa

nälän? Riippuen äidin kau- - kaisessa konepajassa ja kylässä jois- -

sista vaan myöskin normaaliaikoina"

Missä muodossa esiintyy naisten

toiminta nälkäkysymyksessä? Enl-mäisen-ä

esiintyy kaikkien parhaimpi-

en voimien järjestäminen Kiinteä

yhteistoiminta kaikkien avustusdoi-minta- a

harjoittavien järjestöjen kans-

sa sekä näihin järjestöihin tarmotr-kaimpie- n

naisten sijoittaminen Voi-

daan myöskin noudattaa maaseudulla

käytännössä olevaa edfistajakokoua-
-

Köyhälistön nainen on kaikissa ka-

pitalistisissa maissa saanut tutustua

kaameaan vieraaseen nälkään siihen
On tutustunut yhtä usein työmieskin

Mutta perheen taloudenhoitajana ja
ravinnon valmistajana on köyhä per-

heen äiti viettänyt tuhannet tuskaiset
hetket miettien mitä perheelle pöy-

tään panna Monet harmaat hiukset
on syntyneet juuri näistä huolista Ki-

peimmin on koskenut silloin kun näl-

käiset pienet suut lakkaamatta pyytä-

vät leipää eikä sitä ole antaa tai jos

onkin usein niukasti Ja miten las-

kea pennoset mitä ostaa ja mitä os-

tamatta jättää että jäisi edes lapsille

leipärahat Nämä ovat tuttuja miet-

teitä työläiskodeissa Useimmiten ne

askartelee äidin aivoissa

Venäjän proletaarinen nainen sai

maistaa kurjuuden kukkuratkin kapi-

talistisen järjestelmän aikana Suur-

kaupunkien työläisäidit saivat nähdä
miten katu nieli heidän lapsensa tur-

meli ja kasvatti mieleisekseen sen

tähden että koti tarjosi valottomat

autiot seinät isän ja äidin ollessa päi-

vät työssä Venäjän köyhälistön tar-

tuttua Lokakuun suuressa vallanku-

mouksessa lujasti peräsimeen muut-

tui köyhälistön naisen asema yhdellä

iskulla Tosin kyllä tiukkaakin tiu-

kemman saarron alaisena yhtä mit-

taista ankaraa sotaa käyvänä el Neu-

vostovalta vbinut järjestää sellaisia

oloja mitä olisi tahtonut mutta pää-

asia kuitenkin proletariaatin elämäs-

sä muuttui ja sekin merkitsi suunnat-

toman paljon Köyhälistö kohosi or-

juutetusta asemastaan valtaa pitäväk-
si isännäksi ja työläiseksi samalla

kertaa

lassa sylissä hameissa itkien ja pyy- - sa muodostetaan paikallisia komiteoi- -

Järjestelmää Pääasia on etta vaesto
täen ruokaa Sitä ei ole Kuka voi ta talonpoikien keskenäisiä avustus- -

tulee käytännössä näkemään tämän

järjestämistyön tulokset sekä että
kuvata äidin tuskan äitien epätoivon komiteoita kaikkiin laajojen kerää
kiinnnrillftRsaan lastenfia valituksin misknniitnnihin nälkiiäkärslville kaik-

nähdessään heidän menehtyvän? Lu- - kiin elintarve- - ja muitten esineitten työläis- - ja talonpoikaisnalsten
kerrosten luottamus kasvaisi itseäidit eivät jaksa kestää jakelukomiteoihin kaikkiin ruokala jart

noita tuskia Epätoivon sokaisemina ja ravitsemispaikkoihin sanitäärilai- - Jestotyohon Agrtatsiooni ja propa-ov-

he joukottain hyljänneet lapsen- - toksiin ja sairaaloihin - kaikkialle Ba"da esiintyy varsln ta'keana Sen

tulee kiinnittää työläis- - ja talonpoi-jaan-paete- n

sa jättäen heidät oman onnensa no- - tulee nyt välttämättömästi johtaa
kaisnaisten huomio suoranaiseenitse jonnekin Epätoivo työskentelemään köyhälistönainen jo- -

sokaisi kymmenien tuhansien ka vielä el ole ollut järjestössä ja hä~ sanottoon avustustyössä kadon

taamissa seuduissa osauot-mlette-samoinTaikausko ja muut pimeät nen rinnalleen tulee asettaa kykene- -
toon Itse avustustoiminnassa Väestön

alkoivat kuten luonnollista- - viä työl talonpoikaisnainen jolla on
tulee tutustua Neuvostovallan toimo

kin itää nälkäseuduilla Lapset nä- - jo jonkunverran kokemusta ja joka
taistelussa ualknä seka hc

Iän kourissa heitteille jätettyinä me- - voi antaa yhtä ja toista hyödyllistä
Piteisiin

seurauksia vastaan samoinkin! a- -
nehtyvät kurjuuteen ja paheisiin käytännöllistä opetusta Tarvitsee- -

seudun tulee käytännössä lutusina

MAJAKKA

yhlteiskunnallliseen ruokintaan j a
kasvatussuunnitelmiin

Taloustehtävä vaatii osakseen

työläis- - ja talonpoikais-naise- t

Suunnattoman suuri merkityn
on sillä että elintarpeet tulee oikein-j-

huolella säilytettyä valmistettua ja
jaettua Paljon tärkeämpi on persoo-

nallinen työ hätiiäkärsvien hyväksi

kuin esim päiväpalkan luovuttaminen

tarkoitukseen Taistelu monia nälän

seurauksia vastaan esiintyy hyvin ir
keänä Sellainen on lasten keskuu-

dessa esiintyvän proAitutsioonin vas-

tustaminen mikä tapahtuu pääasiassa
edellä esitettyjen toimenpiteitten käy-

täntöön saattamisella Samoin tais-

telu taikauskoa ja 'kaikenlaista pime-

yttä vastaan Tähän laajaan
työhön on

suunnattava työläis- - ja talonpoikais-

naisten huomio Mukaan tulee vetäii

kaikki koulutyöntekijät nuorisoliitto-

jen ja paikallisten komuiunistiryhiiii-e- n

lisäksi Työn voimaperäisyys tä-

män asian hyväksi tulee paisuttaa
moninkertaiseksi tavalliseen aikaan

suoritettuun työhön nähden "Kaikki

hereillle ja työhön viimeiseen mie-

heen saakka Kuikkien on tunnetta-

va miljoonien ihmisten kivut ja til-

kat Täytyy pakottaa ne jotka elävät

rauhaisa sekä verrattain hyvissä
olemaan ei ainoastaan levot-

tomia tilanteen johdosta vaan myös-

kin muuttaa heidän levottomuuten :a

todelliseksi avustustoiminnaksi" Sii-

nä naistoveriemme huuto nälkäkysy

myksessä
Neuvolto-Veniijä- n p r o J e taarJnen

nainen on tarttunut reippaasti ja läm-

möllä raskaaseen tehtäväänsä

innostus on sytyttävä ja

Köyhälistön nainen tuli ei ainoas-

taan muodolliseksi siis paperilla
vaan tosiasiallisesti
miehen kanssa Han itse pääsi jär-

jestämään koko köyhälistön kanssa

yhdessä olojaan Proletariaatin val-

lassa olosta oli luonnollisesti seurauk-

sena taloudelliset mullistukset niin
tuotannossa kuin tuotteiden jaossa-

kin Kapitalistit eivät enää voineet

imeä työläisten hikeä eikä korjata
tuon hien hintaa tuotteita Työläiset

itse asianomaisten elimien kautta

liarjoittivat tuotantoa ja hoitivat tuot-

teiden jakelun Tuotanto palveli täy-

dellisesti kulutusta Kulutus oli tiu-

kasti ja tarkasti laskettu ja säännös-

telty Tässä tuotteiden jaossa tulivat
Varsinaiset tuottajat työläiset ensi

Eijalle asetetuksi kuten luonnollista
kaikkein parhain ja oikeudenmukaisin

järjestelmä edellyttää
Vaikka tavaroita ja varsinkin elin-

tarpeita oli maassa tavattoman vähän

jaettiin ne kuitenkin tiukan tasapuo-

lisesti Työläiset ja siinä mukana

työläisnaiset saivat leipänormin ja
muut elintarvenormit sitä mukaa kun

niitä löytyi maassa V 1918 oli

hyvin pieni suurimmassa

Venäjää Siitä se on noussut

vähitellen niin että jos muita elintar-

peita olisi ollut riittävästi olisi leipä-nor-

riittänyt hyvin Neuvosto-Venäjä-

työläiset saivat siis välttämät-tömyystarpei-

sikäli kuin niitä oli

maassa saatavissa Jos täytyi kärsiä

puutetta oli se olojen vika eikä val-

litsevan järjestelmän ja hallituksen

Tästä olivat laajat työläisjoukot tie-

toisia Ja siksi he pyrkien tarmok-

kaasti järjestämään parempia oloja

tunsivatkin että puolivälissä tniihin

Verimeressä maailma kylpi
sodan kauhut kansoja söi

kentät hurmeiset kuoleman huokui

teräspedot kun haavoja löi

Rosvovaltojen uhrina hukkui
ihmiselämää vuosien työ
Yli lakean Venäjänkin laski

sodan kauhuista karttunut yö

Ylivoimien sorto kun kasvoi

Venään työläisten tuskien vuo
he nousivat sortoa vastaan
iski murskaksi mahtajat nuo
Heräs unestaan uutehen päivään
lapset laajan Venäjän maan
kulki uusille urille työmies
siellä vapaana kahleistaan

Pyhän Moskovan torneista kellot

ylimaiden nyt julistaa:
Vain omalla voivat

orjat itsensä vapauttaa!
—Kuni majakka synkässä yössä
toivonsäteet se ympäri vie

Sen johdolla sorretut luokat

löysi oikean taistelun tien

(Kolmannelle Kansainväliselle)

Kirj Kaarlo Valli


